合同编号：（郑大竞谈-2021-0022）
郑州大学货物采购
合同书
项目名称： 郑州大学后勤管理处主校区综合管理中心冷却塔更换项目
项目地址：  郑州大学主校区
合同价款：  286300.00元
采 购 方：  郑州大学后勤管理处
供 货 方：  河南中曙机电设备有限公司
 年    月    日
郑州大学政府采购货物合同
甲方：郑州大学
乙方：河南中曙机电设备有限公司
    本合同于     年  月  日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（货物简介）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（贰拾捌万陆仟散佰元整（286300.00））（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括旧冷却塔拆除、冷却塔工字钢基础建造、方形横流式低噪音型冷却塔购置及安装（4台组合）、设备吊装及垃圾清运、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、空调联动调试、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并 于    月    日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在  日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为  壹  年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年  壹  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺有完善的售后服务体系，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 10  人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于    年   月   日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为： 贰拾捌万陆仟叁佰元整  （小写：￥286300.00     元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币 贰拾柒万壹仟玖佰捌拾伍元整（小写：￥ 271985.00 元），待质保期满，设备如无质量问题，甲方向乙方支付剩余的货款。
十一、履约担保
乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。
十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标的总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。
甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额日万分之四的违约金。
十三、其它
1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。
    2.双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3.本合同一式捌份，甲方执肆份，乙方执贰份，招标公司执贰份。
4.本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。
5.合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。
6.疫情期间施工需严格遵守郑州大学疫情防控各项规定。
7.建设标准严格按照行业标准，不低于行业标准，并确保施工各阶段的施工安全。
甲方：                               乙方：河南中曙机电设备有限公司
地址：                               地址: 郑州市金水区郑花路8号院
签字代表（或委托代理人）：            签字代表：
电话：                               电话：13525500695
                           开户银行：中国建设银行股份有限公司郑
                                      州农科路支行
                               账号：41050167630800000625
合同签署日期：       年    月    日

附件1：
                                           供货范围及分项价格表                          单位：元
	序号
	名称
	品牌
	型号
规格
	数量
	原产地
	制造商名称
	交货期
	交货地点
	单价
	总价
	备注

	1
	旧冷却塔拆除
	/
	行业标准
	1
	郑州
	河南中曙机电设备有限公司
	合同签订后35个日历天
	郑州大学主校区
	18000
	18000
	/

	2
	冷却塔工字钢基础建造
	/
	行业标准
	1
	郑州
	河南中曙机电设备有限公司

	22000
	22000
	/

	3
	方形横流式低噪音型冷却塔设备与安装
	菱科
	RT-600L/MB
	4
	广东
	广东飞扬实业集团有限公司

	219300
	219300
	4台组合及安装辅材

	4
	空调联动调试
	/
	行业标准
	1
	郑州
	河南中曙机电设备有限公司

	8000
	8000
	含管道对接

	5
	设备吊装及垃圾清运
	/
	行业标准
	1
	郑州
	河南中曙机电设备有限有限公司

	19000
	19000
	/

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	 数  量

	1
	旧冷却塔拆除
	我司提供合理、安全、环保的拆除方案，经甲方确认后，按照甲方要求的时间节点组织技术人员对旧冷却塔进行拆除，确保拆除过程中对楼顶防水地面和原管道不能有任何损坏，确保人员安全，坚决杜绝野蛮操作。拆除人员为我公司专业空调制冷人员，
	项
	    1

	2
	冷却塔工字钢基础建造
	原有冷却塔工字钢拆除后，选用新的工字型钢进行基础建造，工字钢选用河北钢铁集团的工字型钢材，横铺面型号为热轧国标20×6，立柱型号为热轧国标12×6，确保基础安全可靠，施工前工字钢刷防腐漆
	项
	    1

	3
	方形横流式低噪音型冷却塔设备与安装
	我司选用广东飞扬实业集团有限公司出品的“菱科”系列方形横流式冷却塔，型号：RT-600L/MB,流量604m³/h,电机5.5KW4p，风扇直径2120mm，转速320r/min,具有噪音低，使用寿命长等优点，完全满足流量.出水温度：32℃、进水温度37℃、湿球温度：28℃等技术要求。冷却塔现场组装时我方会有厂家工程师及技术人员完成，确保设备安装过程中执行行业及我厂技术标准。安装辅材蝶阀选用上海三正，确保阀门使用寿命和使用质量。
	项
	    1

	4
	空调联动调试
	施工过程中、对原有管道进行清洗和检测、原有线路和电动蝶阀进行检查，发现不适合不能继续使用的，经和学校协商后，予以免费更换，确保和新的设备良好。调试过程有我方专业工程技术人员完成，调试过程可邀请使用单位相关人员参加。
	项
	  1

	5
	设备吊装及垃圾清运
	施工过程中，严格按照施工吊装、安装流程作业，确保人员及设备安全，项目施工结束后，及时清理拆除的垃圾
	项
	   1

附件3：
                售后服务计划及保障措施
1、冷却塔质量保障与服务承诺书
2、维修保养计划
3、产品、安装调试的技术服务
4、培训计划
1.1、冷却塔质量保证及服务承诺书
我公司以客户满意战略为中心，推出全新的服务理念，具体内容如下：
服务理念：服务无距离；
服务目标：客户完全满意；
服务标准：让每一个项目（客户）都成为样板工程；
服务观念：客户的损失就是我们的责任。
谨此，我公司就贵公司选用我司产品做出以下承诺：
1.1.1、质量保证；
（1）我公司保证所提供产品完全按照有关国际、国家及企业标准生产，是全新的、合格的优质产品；产品质量、规格和性能确保达到合同要求。
（2）整体质量保证期为货物出厂之日起 12 个月。
（3）产品实行三包，其中电机一年、风机保用一年，钢支架保用二十年，玻璃钢保用二十年。
1.1.2、售前服务；
（1）根据用户的要求，提供相关的冷却塔系统技术文件；
（2）用户设备选型，技术问题释疑，并针对工程实际情况，提供最优的产品设计方案；
1.1.3、售后服务；
（1）我公司提供产品整体质量保证期为一年，即在质保期内由于质量问题所需要配件由我公司免费及时提供，并且负责维修更换；
（2）我公司服务工程师按贵公司指定时间无偿提供全套机组的安装定位、调试及试运行，直至贵公司完全满意；
（3）在设备运行初期，我公司服务工程师每周至少一次现场巡检，正常运行每个月至少一次现场巡检，检查设备运行情况并且记录存档，及时发现及处理一些小问题；
（4）我公司服务工程师定期或不定期对贵公司运行、维护员工实施免费培训，指导运行、维护员工掌握常规产品及新产品的使用、维护等相关知识和技能；
（5）我公司对您选用的产品终身跟踪维修服务，即在质保期外的服务，公司保证提供同样及时的服务，并对维修只收取配件成本费及人工费，不另收任何形式的其它费用；
（6）超过保用期后，我公司将以最优惠的价格提供给贵公司所需配件，并保证备品备件及时供应；
（7）如果您对服务工作有任何形式的要求，恳请您提出宝贵意见。公司服务部将 24 小时全天侯的为您准备，随时为您提供高效、高质量的服务，使您完全满意！
（8）我公司为您选用的产品提供终身免费的技术支持。
1.1.4、售后服务的组织保障：
售后服务团队：
负责人：赖水华    电话：1325500596   0371-60988506
技术人员：李琳  宋兵兵  杨建刚  李文凯
售后服务车辆：共5辆。
售后地址：
郑州市花园路8号安华大厦506室
（1）在接到贵公司需要服务的通知后，我公司服务工程师会 1 小时内给予响应并出台相关解决方案,及时到达现场，积极迅速地处理问题，满足您对服务的需求，使您完全满意；
2、维修保养计划

为了使冷却塔维修保养工作更加方便、安全，我公司在塔顶人性化、专利性的设计了自带人行过道的分水器；底盘则采用加大型的集水斗设计，更便于底盘淤泥、杂物的清理。并规定具体计划如下：

2.1、在质保期内，由我公司负责维修方面的工作。

A：每年定期为贵公司进行免费检查冷却塔的运行情况，对机组各项运行参

数进行检查，各部件进行检修；

检查并清理杂物；

检查异常噪声和震动；

检查械位及螺栓；

检查水位、检查漏水；

检查润滑油、螺丝是否拧紧等全面检查；

安全使用下之检查更换；

B：免费进行操作使用和维修保养的培训，对操作过程中的问题进行解答，防患未然。

2.2、项目一般人员配备如下：

售后总监： 1 人

售后经理： 1 人

技术人员： 1 人

维修工人： 2 人
3、产品安装、调试的技术服务

我公司将派遣合格的、工作所必须的、经验丰富的技术服务人员，对合同设备的安装、试验、系统调试等工作进行技术服务。具体计划如下：

	序号
	安装调试服务内容
	计划/人数
	派出人员职称

	1
	冷却塔现场组装

冷却塔整机由我公司专业技术人员组装。
	合同签订后20个工作日完成，5人
	工程师、技术人员

	2
	冷却塔安装过程中针对本公司产品与工程施工公司接口协调

协助安装接口单位解决本公司产品接口问题。
	合同签订后5个工作日内完成，1人
	工程师

	3
	机组试运行调试

工程施工完毕后，由专业售后工程师对整个系统试运行进行调试，使设备达到最佳运行状态。
	合同签订后3个工作日内完成，1人
	工程师

	4
	培训派遣实践经验丰富的专业工程师现场免费为客户培训5-10人操作人员，使设备操作、维护人员能够进行独立操作和日常维护。
	2天/1人
	工程师

	5
	质保期内维修保养服务

每年定期为贵单位进行免费检测冷却塔运行情况，对机组各项运行参数进行检查，各部件进行保养，对操作过程中的问题进行解答。
	  1天/2人
	技术人员

	6
	质保期满后服务

迅速解决产品运行中出现的各种问题，并能保证备品备件及时供应，我司保证质保期过后提供同样及时、高效的服务，并对机组维修只收取成本费及人工费。
	视情况而定
	技术人员

4、培训计划

 我司专门为贵单位制定一套详细的培训技术，有实践经验丰富的专业工程师负责为单位培训5-10人操作人员，是设备操作、维护人员能够进行独立日产操作和日产维护，具体计划如下：

	序号
	培训内容
	培训时间
	授课人员（工程师）
	培训地点

	1
	理论知识：冷却塔工作原理、设备构造

培训内容：冷却塔在空调系统中的重要性、分类、功能作用、冷却塔构造、电机、皮带、本体、填料的生产制造
	4小时
	1
	工地现场

	2
	冷却塔现场操作

培训内容：冷却塔安装、调试过程，操作原理及现场操作注意事项

	4小时
	1

	3
	冷却塔常见故障原理

培训内容：冷却塔故障分析及排除方法
	2小时
	1

	4
	冷却塔维修保养、运行操作

培训内容：冷却塔的水量测定，减速机。电机的维护，散热系统的维护，循环水的补水。
	2小时
	1

	5
	对以上培训内容的讨论
	3小时
	1

   河南中曙机电设备有限公司
（由制造商及中标商签字盖章确认）
附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
                      中标通知书

[image: image1.jpg]RO 8N #

RLEL DT TN

B &ﬂ:;ﬁ? 7- ‘ PR B DX 4 2 o v 10 O i
XM, BEFFERAL (RAGMIL, 555U

PERAMED W, B A GERWE. %

ERAFMTF:

WA RN BRI ZAR3 HASHEFEABEE ARG, BR
AR HiE: KB 13253552424

[RR )
' s b i
=% ya /

\\ ‘
SRR A &% s

4